List idajov: CronoLine-IL 65/130-5,5/2

Hydraulické udaje

Udaje o motore

Koeficient minimalnej ucinnosti
(MEI)

Max. prevadzkovy tlak p
Maximalny prevadzkovy tlak PN
Min. teplota média Ty,

Max. teplota média Tax

Max. teplota okolia Tax

Note on dimensioning

0.4

16 bar

16 bar

-20°C

140 °C

40 °C

16 bar do 120 °C, 13 bar do 140 °C

Pripojenie na siet

Tolerancia napatia

Trieda energetickej Gcinnosti
motora

Menovity vykon motora P,
Menovity prad Iy

Menovité otacky n

Ucinnik cos ¢

Ucinnost motora nm 50 % ny 50%
Ucinnost motora nm 75 % ny 75%
Ucinnost motora nm 100 % ny,
100%

Vinutie motora do 3 kW

Vinutie motora od 4 kW

3~400V, 50 Hz
+10 %
1E3

5,50 kW

9,90 A

2900 1/min

0.90

86,7 Percentudlny podiel
88,9 Percentudlny podiel
89,2 Percentudlny podiel

Izola¢na trieda F
Druh ochrany motora IP55
Ochrana motora Ziadny
Materialy MontaZne rozmery
Teleso Cerpadla 5.1301/EN-GJL-250, ochranna Potrubna pripojka na nasavacej DN 65
vrstva KTL strane
Obezné koleso Castiron Potrubna pripojka na strane DN 65
Hriadel Stainless steel vytlaku
Mechanické upchéavka AQIEGG Konstrukéna dizka 10 340 mm
Medzikus 5.1301/EN-GJL-250, ochranna

vrstva KTL

Informacie o umiestneni objednavok

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Netto hmotnost cca m
Brutto hmotnost cca m
Dizkovy rozmer s obalom
Vyskovy rozmer s obalom
Sirkovy rozmer s obalom
Vlastnost obalu

Druh obalu

Minimélne mnoZstvo pri
objednavani

Wilo
CronolLine-IL 65/130-5,5/2
4048482217659
2120894

87 kg

94,5 kg

790 mm

488 mm

400 mm
Prepravny obal
Kartén

1
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Popis: CronoLine-IL 65/130-5,5/2

Jednostupriové suchobeZné odstredivé cerpadlo, inline konstrukény typ na inStalaciu do potrubia alebo na zakladovy podstavec. Nehlucna blokova
kon3trukcia s malymi vibraciami, s medzikusom a pevne pripojenym Standardnym prirubovym motorom (normovanym motorom). S mechanickou
upchavkou s vinovcom, s natenym obtekanim, nezavislou od smeru otacania a obeZnym kolesom so sniZenou kavitaciou. Priruby PN s pripojkou manometra
R1/8.

Teleso cerpadla a medzikus s elektrickym ponornym lakovanim.

Prevadzkové udaje

Udaje o motore

Cerpané médium Water Trieda energetickej ucinnosti 1E3

teplota média T -20°C motora

teplota okolia T -15°C Pripojenie na siet 3~400V, 50 Hz

Maximalny prevadzkovy tlak PN 16 bar Tolerancia napatia +10 %

Note on dimensioning 16 bar do 120 °C, 13 bar do 140 °C Menovity vykon P, 5500,0 W

Koeficient minimalnej ucinnosti 0.4 Menovité otacky n 2900 1/min

(MEI) Menovity prud Iy 9,90 A
Ucinnik cos ¢ 0.90

Ucinnost motora nm 50 % Ny 50%
Ucinnost motora nm 75 % Ny 75%
Utinnost motora nm 100 % ny,
100%

86,7 Percentualny podiel
88,9 Percentudlny podiel
89,2 Percentudlny podiel

Izola¢na trieda F
Druh ochrany IP55
Materialy MontéaZne rozmery
Teleso cerpadla 5.1301/EN-GJL-250, ochranna Potrubna pripojka na nasavacej DN 65
vrstva KTL strane
Obezné koleso Cast iron Potrubna pripojka na strane DN 65
Hriadel Stainless steel vytlaku
Hriadelové tesnenie AQ1EGG
Medzikus 5.1301/EN-GJL-250, ochranna

vrstva KTL

Informacie o umiestneni objednavok

Vyrobok Wilo

Oznacenie produktu CronoLine-IL 65/130-5,5/2
Netto hmotnost cca m 87 kg

Cislo polozky 2120894
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Rozmery a rozmerové vykresy: CronoLine-IL 65/130-5,5/2

Cronoline-IL 65/130-5,5/2
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wilo

Charakteristiky: CronoLine-IL 65/130-5,5/2

CronolLine-IL 65/110-3/2 - 65/140-7,5/2, 2-pole, 50 Hz
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Schéma zapojenia svorkovnice: CronoLine-IL 65/130-5,5/2

IPL

Ul? Vlcf le)
T

E L2 L

A: Schéma zapojenia do trojuholnika
Y: Schéma zapojenia do hviezdy

Motorovy isti¢ musi zabezpecit' zadkaznik. Skontrolujte smer otacania! Pre zmenu smeru otacania vymerite dve lubovolné fazy.

P, <3kwW 3~400VY
3~230VA
P, 24 kW 3~690 VY
3~400V A

Po odstraneni mostikov je mozny rozbeh Y-A.
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Informacia k objednavke: CronoLine-IL 65/130-5,5/2

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Brutto hmotnost cca m
Netto hmotnost ccam
Celkova dizka L

Vyska bez obalu H
Farba

Vlastnost obalu

Druh obalu

Pocet na jednu vrstvu
Sirka bez obalu L
Minimélne mnoZstvo pri
phirdmavtine] palete
Dostupnost na trhu
Date of introduction

Wilo
CronolLine-IL 65/130-5,5/2
4048482217659
2120894

94,5 kg

87 kg

744,0 mm

368 mm
Zelena
Prepravny obal
Kartén

1

300,0 mm

1

1

2015-09-01
2015-09-01
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